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OFICJALNE OTWARCIE ŚCIEŻKI MAŁEGO BADACZA w
Publicznym Przedszkolu w Wieprzu

Organizatorem konkursu jest Fundacja Nasza Ziemia,  natomiast grant w wysokości  10 000,00zł  ufundowała Firma Żywiec Zdrój  S.A.
Partnerem przedszkola w realizacji projektu jest Nadleśnictwo Węgierska Górka.

W uroczystości brali udział:

1. Przedstawiciele organizatorów konkursu grantowego:

Pani Ula Fabianiak - Koordynator projektów Fundacji Nasza Ziemia
Pani Magdalena Konowrocka - Kierownik ds. społecznej odpowiedzialności biznesu z Firmy Żywiec Zdrój S.A.
Pan Jakub Górnicki - autor podróżniczego bloga "Podróżniccy"

2. Partner przedszkola w realizacji projektu - laureatu konkursu grantowego "Ścieżka Małego Badacza" oraz w realizacji działań statutowych
placówki - Pan Marian Knapek Nadleśniczy Nadleśnictwa Wegierska Górka

3. Przedstawiciele organu prowadzącego przedszkole:

Pan Maciej Mika Wójt Gminy Radziechowy - Wieprz
Pani Małgorzata Piela Dyrektor GZO Radziechowy - Wieprz
Pani Irena Rodak Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Gminy Radziechowy -
Wieprz

4. Dyrektorzy placówek oświatowych:

Pani Małgorzata Kasperek Dyrektor Przedszkola im. Władysława Pieronka w Radziechowach
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Pani Teresa Biela wicedyrektor Zespołu Szkół w Wieprzu

5. Przedstawiciele rodziców naszych przedszkolaków na czele z Panią Dorotą Stolarską Przewodniczącą Rady Rodziców oraz Panią
Magdaleną Kubicą skarbnikiem Rady Rodziców.

            Głównym celem jaki przyświecał nam – autorom tego projektu było stworzenie dla naszych przedszkolaków miejsca, które ich
zaciekawi i zainspiruje do wielozmysłowego poznania środowiska przyrodniczego ze szczególnym uwzględnieniem jego bioróżnorodności.
Ścieżka ta pozwoli nauczycielom kształtować u dzieci i ich rodziców świadomość ekologiczną oraz aktywną postawę wobec otaczającej ich
przyrody, pozwoli również rozwijać ich naturalną dziecięcą ciekawość i dociekliwość w głębszym poznawaniu siebie i świata. Tak jak nasze
ciało, aby rosnąć potrzebuje pożywienia, tak mózg do prawidłowego rozwoju potrzebuje bodźców z otoczenia.   Jesteśmy przekonani, że
możliwość korzystania ze ścieżki bogatej w bodźce dotykowe, wzrokowe, zapachowe i słuchowe w istotny sposób wesprze u naszych
przedszkolaków prawidłowy rozwój zdolności rejestrowania, analizowania i przetwarzania bodźców sensorycznych, co z kolei przełoży się na
ich prawidłowy rozwój we wszystkich sferach zgodnie z ich indywidualnym potencjałem.

            W imieniu dzieci ich rodziców, Rady Pedagogicznej naszego przedszkola oraz swoim własnym pragnę  podziękować wszystkim,
którzy przyczynili się do powstania Ścieżki Małego Badacza.

Dziękuję więc Fundacji Nasza Ziemia za tak piękną i wartościową inicjatywę, jaką jest organizowanie konkursów inspirujących uczestników
do działalności na rzecz ochrony Środowiska.

Dziękuję Firmie Żywiec Zdrój S.A. za ufundowanie grantu, bez którego realizacja naszego projektu w ogóle nie byłaby możliwa.  

Bardzo serdecznie dziękuję Nadleśnictwu Węgierska Górka, które wspierało nas w uzyskaniu grantu oraz od wielu lat wspiera nas w
kształtowaniu świadomości ekologicznej naszych podopiecznych.

Pragnę  również  podziękować  właścicielowi  Firmy  -  Świat  ogrodów  Panu  Pawłowi  Krzus  naszemu  absolwentowi,  który  z  wielkim
zaangażowaniem wspierał nasze działania przy wykonaniu ścieżki.

Dziękuję również wszystkim naszym gościom, którzy zechcieli swoją obecnością uświetnić naszą uroczystość.

Danuta Adamczyk
dyrektor Publicznego Przedszkola w Wieprzu

Reportaż oraz galeria zdjęć z uroczystości znajduje się na naszej stronie internetowej:
http://www.ppwieprz.szkolnastrona.pl/index.php?p=m&idg=mg,680,709

oraz na Facebooku: https://www.facebook.com/%C5%9Acie%C5%BCka-Ma%C5%82ego-Badacza-1735750650006096/
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